MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

COORDENADORIA DE PROGRAMA, PROJETOS E EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS- CPPEC

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Teresina, Piauí. Telefone: (86) 3215-5573

Sítio: www.ufpi.br/cppec-prexc e-mail:cppex@ufpi.edu.br

Pág. 1 de 2

PROGRAMA DE INICIAÇÃO A EXTENSÃO NO ENSINO BÁSICO TÉCNICO TECNOLÓGICO

Processo Seletivo de livre concorrência para projetos de extensão no âmbito do Colégio Técnico de Teresina

EDITAL Nº 001/2020–PIEX/EBTT

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura -PREXC, por meio da Coordenadoria de Programas, Projetos e Eventos Científicos e Tecnológicos -CPPEC,

torna público o RESULTADO FINAL  do Edital PIEX n° 001/2020/PREXC/CPPEC.

Nº
Campus/

Centro
Título do Projeto/Programa Coordenador(a)

Qde de
Bolsas

Resultado

1 CTT EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA COMUNIDADE NATÁLIA PEREIRA MARINELLI 2 Classificado

2
CTT NÚCLEO DE EXPERIMENTAÇÃO EM AGROECOLOGIA:

contribuindo na construção do bem viver
CRISTIANE LOPES CARNEIRO

D’ALBUQUERQUE
2 Classificado

3
CTT PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS

RESIDENTES EM UM ABRIGO
CONCEIÇÃO DE MARIA FRANCO DE SÁ

NASCIMENTO
2 Classificado

about:blank

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PREXC

COORDENADORIA DE PROGRAMA, PROJETOS E EVENTOS

CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS- CPPEC

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Teresina, Piauí. Telefone: (86) 3215-5573

Sítio: www.ufpi.br/cppec-prexc e-mail:cppex@ufpi.edu.br

Pág. 1 de 2

Teresina, 03 de abril de 2020.

______________________________________________

Prof. Dr. Antônio Aécio de Carvalho Bezerra
Presidente do PIBEX

_________________________________________________
Profa. Dra. Cleânia de Sales Silva

Pro - Reitora de Extensão e Cultura -PREXC

 Prof. Dr. Francisco Edinaldo Pinto Mousinho

Diretor do Colégio Técnico de Teresina-CTT/UFPI

about:blank